
                               
      Câmara Municipal dos Barreiros – PE 

             Casa de Nilo Moraes 

 
Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48 

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br   E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br 
 

 
 
 
 

P O R T A R I A Nº 058/2021. 
     
 
      
  O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Barreiros, Estado 
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
                   RESOLVE: 
 
  Artigo 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada  como gerenciador de 
Sistema de Cadastro de Unidade Gestoras, junto ao Tribunal de Contas do Estado de 
Pernambuco – TCE/PE, conforme dados abaixo: 
 

Nome:  Amaro José da Silva  
Vínculo:  Prestador de Serviço  
CPF nº: 475.000.004-30 
E-mail:   amaro22864@hotmail.com 
Endereço: Rua da Aurora, 277, Centro, Joaquim Nabuco/PE. 
 
 

  Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Câmara Municipal dos Barreiros, em 04 de janeiro de 2021 
 
 

José Henrique da Silva Costa 
                            PRESIDENTE 

 
 
 


